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Crystall 1l
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Montageart:
Gewicht:

Hersteller:

114921

GUS5.3

1

QR-C51

Nein

1

8 cm

6,4 cm

2,7 cm

10 cm

0,532 kg
max. 35 Watt
12V ~50Hz

11
Stahl/Kristall Glas
Chrom
Deckeneinbau
0.578 kg

SLV

"SLV

Mit der Niedervolt Einbauleuchten Serie CRYSTAL bieten wir Ihnen Einbauleuchten aus Kristallglas, welche verschiedene
prismatische Effekte durch die zum Einsatz gebrachten Halogen Leuchtmittel erzeugen. Zum Betrieb der Einbauleuchte wird ein
passender Transformator mit 12V Wechselspannung bendétigt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Crystall-Il.html
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